
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„KULTŪROS EDUKACIJA“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2017 METAIS 

 

2017 m. sausio 5 d. Nr. 1LKT-3(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. rugpjūčio 12 d. 

įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), (toliau - Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 52, 59 ir 60 punktais,  Gairių 10 

priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Kultūros edukacija“ finansavimo 

sąlygos“ nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2016 

m. gruodžio 29 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-86(1.7)),  

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Kultūros edukacija“ (kodas 04-005-01-02-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Arkos dailės 

galerija 
VšĮ 

„Menas užaugti“. 

Tęstinis galerijos 

„Arka“ ir Vilniaus 

vaikų globos namų ir 

dienos centrų 

kultūrinės edukacijos 

projektas 

80,40 

 

6 200,00 

 

 

1.2.  

Kaimų 

bendruomenė 

„Viltija“ 

Asociacija 

Paparčių vaikų 

išilginių fleitų 

ansamblio įkūrimas 

79,60 3 100,00  

1.3.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Socialinę atskirtį 

mažinančios kūrybinės 

dirbtuvės 

„(Ne)LAISVAS 

menas“ 

78,80 7 000,00  

1.4.  
Vilniaus teatras 

„Lėlė“ 
BĮ 

Kultūrinė-edukacinė 

programa „Diena su 

lėle“ Lietuvos regionų 

vaikams 

78,80 5 000,00  

1.5.  
Meno ir mokslo 

laboratorija 
Asociacija 

Meno ir mokslo sąsajų 

pažinimo stovykla 
78,00 4 000,00  



1.6.  Meno avilys VšĮ Moving Cinema 76,40 6 500,00  

1.7.  Meno avilys VšĮ 
Kinas- šimtas metų 

jaunystės 
76,20 4 000,00  

1.8.  
Dailininkų 

sąjungos galerija 
VšĮ 

Žaidimų galerija: 

išrinktieji 
76,00 7 000,00  

1.9.  

Rytų 

Aukštaitijos 

bigbendas 

Asociacija 

Rytų Aukštaitijos 

regiono vaikų ir 

jaunimo kūrybinės-

muzikinės 

laboratorijos 

„Improvizacija“ 

75,60 5 500,00  

1.10.  

Šilutės rajono 

savivaldybės 

Fridricho 

Bajoraičio 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Knygos istorija: nuo 

rašto ištakų iki 

ekslibriso 

74,75 2 400,00  

1.11.  

Nacionalinis 

muziejus 

Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

BĮ Atradimai muziejuje 74,40 5 000,00  

1.12.  Stalo Teatras VšĮ 

Stalo Teatro 

kūrybinės-edukacinės 

dirbtuvės vaikams su 

negalia Lietuvos 

regionuose 

73,80 8 000,00  

1.13.  

Vilniaus 

apskrities 

Adomo 

Mickevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Šeimadieniai: 

savaitgaliais leiskime 

laiką kartu 

bibliotekoje 

73,60 3 800,00  

1.14.  
Lietuvos jūrų 

muziejus 
BĮ Manęs nelaiko inkaras 73,20 7 500,00  

1.15.  
Linksmosios 

strazdanėlės 
VšĮ 

Edukacinė programa 

„Spalvota nuotaika“ 
73,20 3 500,00  



1.16.  
Klaipėdos 

universitetas 
VšĮ 

XVII-as projekto 

„Pianistų rengimo 

tarptautiniams 

konkursams 

papildomas aspektas: 

atviros meistriškumo 

paskaitos ir pamokos“ 

seminaras („Master 

Class“) 

73,00 4 500,00  

1.17.  

Maironio 

lietuvių 

literatūros 

muziejus 

BĮ 

Gyvi per tekstus ir 

kontekstus: mūsų 

klasikai II (tęstinis 

projektas) 

73,00 5 500,00  

1.18.  
Teatro ir 

muzikos idėjos 
VšĮ 

Tęstinis kultūrinės 

edukacijos projektas 

„Žaidžiame teatrą- 

pažįstame pasaulį“ 

72,60 7 000,00  

1.19.  Vilniaus rotušė VšĮ 

Išlaisvink žmogų, ir jis 

pradės kurti (A. de 

Sent Egziuperi) 2017 

72,50 11 500,00  

1.20.  

Lietuvos 

dailininkų 

sąjunga 

Asociacija 
Mano Lietuva. Grįžtu 

į tėvynę 
72,00 7 000,00  

1.21.  

Raudonos nosys 

Gydytojai 

klounai 

Asociacija 

Meno edukacijos 

projekto „Cirko 

pacientai“ sklaida 

Lietuvoje 2017 metais 

71,80 6 500,00  

1.22.  

Kaišiadorių 

rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Robotikos mokykla 

bibliotekoje 2 
71,60 4 600,00 

Išlaidos, 

nurodytos 4.1. 

sąmatos eil. 

1.23.  

Zarasų rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Kūrybinių 

improvizacijų ciklas 

„Knygos kelias“ 

Zarasų viešojoje 

bibliotekoje ir 

padaliniuose 

71,60 3 700,00  

1.24.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Kaleidoskopas: 

dizainas ir fikcija 
71,40 4 400,00  

1.25.  Lino lėlės VšĮ 

Mokymai lituanistinių 

mokyklų mokytojams 

ir bendruomenės 

nariams „Paprastas 

pasakos stebuklas“ 

71,00 4 500,00  

1.26.  
Lietuvos jūrų 

muziejus 
BĮ 

Koks didelis- mažas 

muziejų pasaulis 
70,20 8 000,00  



1.27.  
Lietuvos aklųjų 

biblioteka 
BĮ 

Pasakojimų dėžutė- 

aklų ir silpnaregių 

vaikų socialinės 

aplinkos pažinimui 

lavinti (tęstinės 

programos II-oji dalis) 

70,00 3 500,00  

1.28.  
Kauno tardymo 

izoliatorius 
BĮ 

Įkalintų asmenų 

meninių įgūdžių 

lavinimas taikomojoje 

dailėje (keramikos 

srityje) 

69,60 4 100,00  

1.29.  
Lietuvos dailės 

muziejus 
BĮ 

Tarpinstitucinė 

edukacinė programa 

„Muziejus- tapatybės 

ir atminties saugykla: 

kūrybiško mokymosi 

šaltinis ir erdvė“ 

69,60 9 000,00  

1.30.  

Vilniaus atviras 

jaunimo centras 

„Mes“ 

BĮ 
Vilnonė aukštaičių 

pasaka. Vajasiškis 
69,60 2 400,00  

1.31.  

Meninės 

tekstilės 

dirbtuvės 

„Arasai“ 

VšĮ 
Bendravimo įgūdžių 

ugdymas kuriant 
69,40 3 500,00  

1.32.  

Lietuvos meno 

galerininkų 

asociacija 

Asociacija 

Kūrybinės dirbtuvės 

vaikams ir jaunimui  

„Tarp kūrėjų“ 

69,25 9 000,00  

1.33.  
Techninių erdvių 

asociacija 
Asociacija 

Menų ir technologijų 

sintezės „virusas“ 

Lietuvos regionuose 

69,20 15 000,00  

1.34.  

Vilniaus 

Naujosios 

Vilnios muzikos 

mokykla 

BĮ 

Muzikinių-edukacinių 

renginių ciklas „Mūzų 

įkvėpti...“ 

69,20 4 000,00  

1.35.  

Linkuvos vaikų 

ir jaunimo 

užimtumo 

centras 

Asociacija Aukštyn kojom 69,00 3 900,00  

1.36.  

Plungės rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 

TA vieta: liečiu, 

girdžiu, jaučiu- esu 

(„žalieji“ 

pasimatymai) 

69,00 1 700,00  

1.37.  

Urbanistinio 

Šokio Teatras 

„Low Air“ 

VšĮ 

Projekto „Vaikų ir 

paauglių iš globos 

namų meninio 

ugdymo ir integracijos 

programa“ pratęsimas 

68,60 4 600,00  

1.38.  Artoteka VšĮ 

Kūrybiniai užsiėmimai 

senelių globos 

namuose „ARTimas“ 

68,40 4 500,00  



1.39.  
Choro studija 

„Ugnelė“ 
VšĮ 

Jungtinis Lietuvos 

vaikų choras 
68,40 8 700,00  

1.40.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Fotomeno erdvės 

Kuršėnų bibliotekoje 
68,40 4 500,00  

1.41.  
Molėtų krašto 

muziejus 
BĮ 

Edukacinės dirbtuvės 

„Iš vienuolyno 

istorijos“ 

68,20 1 600,00  

1.42.  
Naujasis 

vargonų forumas 
VšĮ 

IX-oji tarptautinė 

„Vargonų vasaros 

akademija“ 

68,00 3 700,00  

1.43.  
Sigutė 

Trimakaitė ir Ko 
VšĮ 

Koncertų ratas 

„Muzikiniai pokalbiai 

2017“ (I d.) 

68,00 6 200,00  

1.44.  

Lietuvos šeimų, 

auginančių 

kurčius ir 

neprigirdinčius 

vaikus, bendrija 

PAGAVA 

Asociacija 
Pasaulis kurčių vaikų 

akimis 
67,80 7 000,00  

1.45.  Klasika LT VšĮ 

Edukacinių renginių 

ciklas vaikams ir 

jaunimui „Kelias į 

Parnasą“ 

67,60 5 700,00  

1.46.  

Lietuvos žmonių 

su negalia 

sąjunga 

Asociacija 

Kultūros edukacija 

žmonėms su negalia 

„Kūrybos tiltai“ 

67,60 10 000,00  

1.47.  
Religinės 

muzikos centras 
VšĮ 

Vilniaus vargonų 

pavasaris, dalyvaujant 

vaikams ir jaunimui 

67,60 6 600,00  

1.48.  

Skuodo rajono 

savivaldybės R. 

Granausko 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Atrask neatrastus savo 

gebėjimus bibliotekoje 
67,60 2 700,00  

1.49.  
Utenos švietimo 

centras 
BĮ 

Utenos kraštas vaikų ir 

jaunimo dailės 

kūriniuose 

67,60 7 000,00  

1.50.  

Vilniaus 

kurčiųjų 

reabilitacijos 

centras 

VšĮ 

Kurčiųjų meno 

pasaulis- pamatykime 

ir susipažinkime 

(2017) 

67,20 5 300,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.4. 

sąmatos eil. 

1.51.  

Anykščių menų 

inkubatorius-

menų studija 

VšĮ 
Muzika yra labai geras 

draugas 
67,00 7 800,00  



1.52.  

Raseinių 

Marcelijaus 

Martinaičio 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Dailininkas ir vaikiška 

knyga 2017 
67,00 2 300,00  

1.53.  

Nacionalinis 

muziejus 

Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

BĮ 
Istorinis šokis 

Lietuvos dvaruose 
66,60 5 000,00  

1.54.  

Šilutės rajono 

savivaldybės 

Fridricho 

Bajoraičio 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Stovykla „Jaunieji 

genijai- menininkai“ 

(tęstinis projektas) 

66,50 3 000,00  

1.55.  

Kauno 

neįgaliojo 

jaunimo 

užimtumo 

centras 

BĮ Mūsų akimirkos 66,40 2 400,00  

1.56.  
Kelmės kultūros 

centras 
BĮ 

Šokio spektaklis 

„Mažasis princas“ 
66,40 4 400,00  

1.57.  
Kirtimų kultūros 

centras 
BĮ 

Kultūrų tiltas. 

Kūrybinių dirbtuvių 

ciklas vaikams 

66,40 3 600,00  

1.58.  

Lietuvos žmonių 

su negalia 

sąjunga 

Asociacija 

Tarptautinis 

edukacinis socialinių 

interakcijų kūrybos 

pleneras ir sklaida 

Lietuvos regionuose 

66,00 7 000,00  

1.59.  

Šiaulių r. 

Aukštelkės 

mokykla 

BĮ 
Šiuolaikinio meno 

agentūra 2 
66,00 1 800,00  

1.60.  Artoteka VšĮ 

Kūrybiniai užsiėmimai 

vaikų globos namuose 

„Mano menas“ 

65,80 3 600,00  

1.61.  

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Edukacijų vaikams 

projektas „Knygos 

menas bibliotekoje“ 

65,80 2 400,00  

1.62.  

Nacionalinis 

muziejus 

Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

BĮ 
Užgavėnės Valdovų 

rūmuose 
65,80 4 000,00  



1.63.  

Utenos r. 

Vyžuonų 

pagrindinė 

mokykla 

BĮ 

Edukacinių užsiėmimų 

ir renginių ciklas „Tik 

pats degdamas 

nušviesi kitus“ 

65,80 6 200,00  

1.64.  

Vilniaus žydų 

viešosios 

bibliotekos 

labdaros ir 

paramos fondas 

LPF 

Žydų kultūros ir 

istorijos horizontai 

Lietuvos regionuose 

65,60 5 000,00  

1.65.  

Alytaus Jurgio 

Kunčino viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Kas pasakė, kad 

skaityti nuobodu ir 

nemadinga?!!-5 

65,40 3 200,00  

1.66.  Kūrybinės idėjos VšĮ Nuotaikos III 65,40 5 000,00  

1.67.  

Šiaulių jaunųjų 

gamtininkų 

centras 

BĮ 

Atrask ir kurk kartu su 

Jaunųjų gamtininkų 

centru 

65,00 2 000,00  

1.68.  
Lietuvos muzikų 

sąjunga 
Asociacija 

Birštono vasaros menų 

akademija 2017 
64,60 12 000,00  

1.69.  
Lietuvos 

rašytojų sąjunga 
Asociacija 

Vasaros akademija: 

„Noriu rašyti 

lietuviškai“ (paskaitos, 

kūrybinės dirbtuvės) 

64,60 9 000,00  

1.70.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Creature. 

Apsikeitimas 

edukacinėmis 

laboratorijomis-

stovyklomis 

64,60 13 000,00  

1.71.  

Vilniaus 

grafikos meno 

centras 

VšĮ Grafikos laboratorija 64,60 7 000,00  

1.72.  

Berniukų ir 

jaunuolių choras 

„Ąžuoliukas“ 

VšĮ 

Bažnytinio choro 

samprata, misija ir 

raida krikščionių 

bažnyčios apeigose (2 

dalis) 

64,20 3 500,00  

1.73.  

Ignalinos Miko 

Petrausko 

muzikos 

mokykla 

BĮ 

XVII Rytų 

Aukštaitijos muzikos 

ir meno mokyklų 

jaunųjų atlikėjų 

edukacinis festivalis 

64,20 2 400,00  

1.74.  

Kultūros ir 

švietimo centras 

Vilniaus 

mokytojų namai 

VšĮ Augu muzikoje 64,20 2 800,00  



1.75.  
Šiaulių kino 

meno klubas 
Asociacija 

Kino pamokos „39 

dublis“ 
64,00 2 200,00  

1.76.  

Joniškio 

Algimanto 

Raudonikio 

meno mokykla 

BĮ 

Tarptautinis vaikų ir 

jaunimo dainavimo 

konkursas, skirtas 

Algimanto Raudonikio 

kūrybai 

63,80 2 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 4.1. 

sąmatos eil. 

1.77.  

Naujosios 

Vilnios kultūros 

centras 

BĮ 

XVIII regioninis vaikų 

ir jaunimo menų 

festivalis 

„Vieversėlis“ 

63,80 1 700,00  

1.78.  Ars Lituanica VšĮ Artistico 63,60 5 300,00  

1.79.  
Kirtimų kultūros 

centras 
BĮ 

Kūrybinės dirbtuvės 

„Garso architektūra“ 
63,60 3 500,00  

1.80.  

Kauno miesto 

savivaldybės 

Vinco Kudirkos 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Kauno miesto XXI-oji 

vaikų knygos šventė 
63,40 1 900,00  

1.81.  Rašytojų klubas VšĮ 

Tęstinis literatūros 

edukacinių renginių 

ciklas „Atverstos 

knygos puslapiai“ 

63,40 8 000,00  

1.82.  

Švenčionių r. 

Pabradės meno 

mokykla 

BĮ 

Moksleivių kultūrinės 

edukacijos ir 

kūrybiškumo ugdymo 

projektas „Meno 

laiškai“ 

63,40 3 300,00  

1.83.  Teatriukas VšĮ 

„Lizdas“- stovykla 

kaimo vaikams 

Drąsiuose 

63,25 4 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 4.1. 

sąmatos eil. 

1.84.  

Klaipėdos 

miesto 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

BĮ Krašto ženklai 63,20 3 400,00  

1.85.  Kultūros kiemas VšĮ 
Kūrybinės dirbtuvės: 

Mozaikos tiltas-2017 
63,20 7 400,00  

1.86.  
Pabradės 

orkestras 
VšĮ 

Vaikų ir jaunimo 

meistriškumo ugdymo 

stovykla „Trimitų 

vasaros paletė“ 

63,20 5 300,00  



1.87.  
Rusų kultūros 

centras 
Asociacija 

Vilniaus mozaika – 

2017 
63,00 1 900,00  

1.88.  
Suonatori del 

granduca 
VšĮ 

Senosios muzikos 

meistriškumo kursai 

Lietuvos muzikos ir 

teatro akademijos 

studentams: 2 ir 3 

dalis 

63,00 3 900,00  

1.89.  
Ateities lyderių 

akademija 
VšĮ 

2-asis vaikų ir jaunimo 

eksperimentinio 

folkloro festivalis 

„Senos dainos- geros 

dainos!“ 

62,80 2 000,00  

1.90.  

Joniškio rajono 

savivaldybės 

Jono Avyžiaus 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Bibliotekos gidas visai 

šeimai 
62,80 1 300,00  

1.91.  
Menų ir 

mokymo namai 
VšĮ 

„Augu pats- auginu 

kitą“ III. Jaunų 

žmonių asmeninių, 

socialinių ir kultūrinių 

kompetencijų 

ugdymas mažesniuose 

Lietuvos miestuose 

62,80 9 000,00  

1.92.  

Panevėžio 

rajono švietimo 

centras 

BĮ Kai durys atsidaro 62,60 3 500,00  

1.93.  

Plungės Mykolo 

Oginskio meno 

mokykla 

BĮ 

Žemaitijos krašto 

pučiamųjų 

instrumentų orkestrų 

stovykla „Skambios 

oginskiukų dūdos“ 

62,60 4 400,00 

Išlaidos, 

nurodytos 4.1. 

sąmatos eil. 

1.94.  

Kultūros 

paveldo 

akademija 

VšĮ 

Edukacinis tęstinis 

projektas „Vasaros 

archeologijos mokykla 

2017“ 

62,40 5 800,00  

1.95.  

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Draugų ratas kiTOKS: 

pažink – priimk – 

dalinkis! Didžiuokis 

tuo, kas esi! 

62,00 1 200,00  

1.96.  Užantis VšĮ 
Aitvarų gamybos 

kūrybinės dirbtuvės 
62,00 4 000,00  

1.97.  Gatvės gyvos VšĮ 

Jaunimo vasaros 

akademija „Sostinės 

istorija: patirk gyvai“ 

61,80 2 000,00  



1.98.  

Ignalinos rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

BĮ Kūrybos ABC 61,80 1 500,00  

1.99.  Melkio mokykla VšĮ 

Kultūros edukacijos 

programa „Mūsų 

talentai“ 

61,80 3 200,00  

IŠ VISO:     490 000,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Kultūros edukacija“ (kodas 04-005-01-02-01)  projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  

Anykščių rajono 

savivaldybės Liudvikos 

ir Stanislovo Didžiulių 

viešoji biblioteka 

BĮ 
Ne tik literatūra: 80 bendrystės ženklų 

bibliotekoje 
61,60 

2.2.  
Klasikų Asociacija 

(Societas Classica) 
Asociacija Klasikų akademija 61,60 

2.3.  Pojūčių teatras VšĮ Edukacinė programa „Pojūčių paveikslai“ 61,60 

2.4.  
Užupio meno 

inkubatorius 
VšĮ 

Jaunimo ir vaikų kūrybos dienos Užupio meno 

inkubatoriuje (tęstinis projektas) 
61,60 

2.5.  
Kupiškio etnografijos 

muziejus 
BĮ 

Dailininkės Veronikos Šleivytės vardo mokinių 

kūrybos paroda-konkursas 
61,40 

2.6.  

Panevėžio miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Tetos Bibliomilės svetainė 61,40 

2.7.  
Joniškio istorijos ir 

kultūros muziejus 
BĮ 

Edukacinė mažųjų tautodailininkų stovykla 

„Savi tarp savų“ 
61,20 

2.8.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Su tėveliais keturiose menų pasaulio šalyse 61,20 

2.9.  

Šiaulių miesto kultūros 

centras „Laiptų 

galerija“ 

BĮ Art for Youth 61,00 



2.10.  
Nacionalinis Kauno 

dramos teatras 
BĮ 

Edukacinis festivalis vaikams ir jaunimui 

"Nerk į teatrą" 2017 
60,80 

2.11.  
Aleksandro Stulginskio 

universitetas 
VšĮ 

Etninės kultūros išmaniosios edukacinės 

platformos kūrimas 
60,60 

2.12.  
Audiovizualinių menų 

industrijos inkubatorius 
Asociacija Vaikų kino fabrikas AMII: kino profesijos 60,60 

2.13.  
Kėdainių kultūros 

centras 
BĮ 

Etninė edukacinė programa vaikams ir 

jaunimui „Ir atskrida paukštela“ 
60,60 

2.14.  
Marijampolės kultūros 

centras 
BĮ 

Socialinis-meninis-edukacinis projektas 

„Miesto veidasienė- Marijampolės portretų 

galerija“ 

60,60 

2.15.  Natrix natrix VšĮ Kino gijos 3 60,60 

2.16.  Artlagamine VšĮ Edukacinė vasaros teatro stovykla-studija 60,40 

2.17.  
Kaimo bendruomenė 

„Dautarai“ 
Asociacija Edukacinė menų savaitė 60,40 

2.18.  

Panevėžio apskrities 

Gabrielės Petkevičaitės-

Bitės viešoji biblioteka 

BĮ 
Gabrielės Petkevičaitės-Bitės idealai. Patirti 

mažam, stiprėti dideliam 
60,40 

2.19.  

Panevėžio rajono 

Naujamiesčio kultūros 

centras-dailės galerija 

BĮ 
Renginių ciklas „Aukščiau žolės, žemiau 

dangaus“ 
60,40 

2.20.  
Meno ir edukacijos 

centras 
VšĮ Vaikų meno savaitė 60,20 

2.21.  

Panevėžio rajono 

Šilagalio kultūros 

centras 

BĮ 
Varinių pučiamųjų instrumentų orkestro 

„Sekmadieninė mokykla“ 
60,20 

2.22.  Ramūno ateljė VšĮ 13-tosios Gamtos dienos 60,20 

2.23.  Šakių kultūros centras BĮ 
Vaikų ir jaunimo socialinis ugdymas cirko 

veikloje 
60,20 



2.24.  
Trakų r. Rūdiškių 

muzikos mokykla 
BĮ 

XIII tarptautinis pučiamųjų orkestrų festivalis 

„Atataria vamzdžiai“ 
60,20 

2.25.  

A. Baranausko ir A. 

Vienuolio-Žukausko 

memorialinis muziejus 

BĮ Gyvoji Vorutos piliakalnio istorija 60,00 

2.26.  

Lietuvos žmonių su 

negalia sąjungos filialas 

Vilniaus neįgaliųjų 

dienos centras 

Asociacijos 

filialas 

Keliaujanti kultūros edukacinė stovykla. 

Keliaujanti paroda „neGalia“ 
60,00 

2.27.  
Linkuvos kultūros 

centras 
BĮ 

Vaikų ir jaunimo kultūrinės edukacijos 

projektas „Susitinkame kurti II“ 
60,00 

2.28.  

Panevėžio apskrities 

Gabrielės Petkevičaitės-

Bitės viešoji biblioteka 

BĮ Jaunųjų kūrėjų galimybių tribūna „Nevėžis“ 59,80 

2.29.  
Inovatyvūs kūrybiniai 

projektai 
VšĮ 

Edukacinė programa senjorams 

„Architektūrinis Kaunas“ 
59,60 

2.30.  
Panevėžio miesto dailės 

galerija 
BĮ 

Edukacinių kūrybinių užsiėmimų ir renginių 

ciklas „Praplėsta erdvė“ 
59,60 

2.31.  

Rokiškio rajono 

savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji 

biblioteka 

BĮ Kūrybinių darbų sūkury 59,60 

2.32.  Troškūnų bendruomenė Asociacija Edukacinė programa „Pasaulis pagal mus“ 59,60 

2.33.  
Vilniaus vaikų ir 

jaunimo dailės mokykla 
VšĮ Gyvenimas yra gražus 59,60 

2.34.  

Aukštelkės 

neformaliojo ugdymo 

akademija 

VšĮ Šiuolaikinio šokio stovykla 59,40 

2.35.  

Balio Dvariono 

labdaros ir paramos 

fondas 

LPF 

Dvidešimt septintasis tarptautinis jaunųjų 

menininkų seminaras „Gintarinė svetainė 

2017“ 

59,40 

2.36.  
Linkuvos kultūros 

centras 
BĮ 

Edukacinė programa „Mano kaimo kultūros 

kiemas: senosios ir dabartinės vestuvių 

tradicijos“ 

59,40 

2.37.  
Druskininkų kultūros 

centras 
BĮ Margi minčių raštai 59,20 



2.38.  Prienų krašto muziejus BĮ Molio dirbtuvės Skriaudžių buities muziejuje 59,20 

2.39.  
Lietuvos kultūros 

politikos institutas 
VšĮ 

Pietryčių Lietuvos moksleivių meninis 

lavinimas ir kultūrinis švietimas 
59,00 

2.40.  Mažoji teatro akademija VšĮ 
Lietuvos socialinės globos namų gyventojų 

meninė kūryba ir jos sklaida 
59,00 

2.41.  Neringos muziejai BĮ 
Edukacinių dirbtuvių ciklas „Senieji amatai ir 

kasdienybė“ 
59,00 

2.42.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Kultūros edukacija pajūryje vaikams ir 

suaugusiems (2) 
58,80 

2.43.  
Kultūrinės ir 

organizacinės idėjos 
VšĮ 

Sąžinė Non Grata- skaitmeninės interaktyvios 

aplikacijos kūrimas 
58,80 

2.44.  

Plungės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ Atviras teatras 24 58,80 

2.45.  

Panevėžio apskrities 

Gabrielės Petkevičaitės-

Bitės viešoji biblioteka 

BĮ 

VI Lietuvos jaunimo dainuojamosios poezijos 

festivalis-konkursas „Mano senas drauge...“, 

skirtas Elenai Mezginaitei atminti 

58,60 

2.46.  

Panevėžio miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Atviros durys kūrybai, pažinimui, edukacijai 58,60 

2.47.  Trakų meno mokykla BĮ 
„Kompozitorius- mano draugas“, skirtas Trakų 

meno mokyklos 50-mečiui 
58,60 

2.48.  Sveikatingumo idėjos VšĮ 
Malonny – Marijampolė, Londonas, Niujorkas: 

minčių migracija IV 
58,40 

2.49.  

Kražių Motiejaus 

Kazimiero Sarbievijaus 

kultūros centras 

BĮ 
XI edukacinė vaikų ir jaunimo teatro stovykla 

„Collegium“ 
58,25 

2.50.  Kultūros inovacijos VšĮ 
Kūrybiškumo ugdymo programa „Kuriu ir 

mokausi su žvaigžde 2017“ 
58,20 

2.51.  Meno formos Asociacija 
Kūrybiškumo stiprinimas geimifikacijos ir 

taikomaisiais teatriniais metodais 
58,20 



2.52.  Šiaulių dailės galerija BĮ 
Edukacinė programa vaikams ir jaunimui 

„Menopolis“ 
58,20 

2.53.  

Šiaulių miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Meninė rezidencija bibliotekoje 58,20 

2.54.  

Utenos A. ir M. 

Miškinių viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Kūrybinės dirbtuvės „Tikras netikras teatro 

pasaulis“ 
58,20 

2.55.  

Lietuvos sakaliukų 

sąjungos Vilniaus 

miesto filialas „Padėk 

pritapti“ 

Asociacijos 

filialas 
Kultūrų blykstė 58,00 

2.56.  
Panevėžio r. Raguvos 

gimnazija 
BĮ Ilgas knygos kelias 58,00 

2.57.  Stalo Teatras VšĮ Tiltas į teatrą 58,00 

2.58.  

Zarasų rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 
Naujo kultūrinės edukacijos festivalio 

„Menotyra“ inspiracija Aukštaitijos regione 
58,00 

2.59.  Baltas lapas VšĮ Kūrybinės dirbtuvės „Knygos herojaus klubas“ 57,80 

2.60.  
Lietuvos meno kūrėjų 

asociacija 
Asociacija Kurdami teatrą kuriame save 57,80 

2.61.  
Lietuvos nacionalinis 

dramos teatras 
BĮ Nacionalinės dramaturgijos kūrimo „Versmė“ 57,80 

2.62.  Auksakalių gildija VšĮ Emalis visiems- mobili laboratorija 57,60 

2.63.  
Meno vadybos 

platforma 
VšĮ 

Šiuolaikinio meno parodų pristatymo 

akliesiems ir kurtiesiems pilotinio modelio 

kūrimas ir įgyvendinimas 

57,60 

2.64.  
Religinės muzikos 

centras 
VšĮ 

„Siekiant muzikos viršūnių“, jaunųjų 

menininkų raiška 
57,60 

2.65.  

Utenos A. ir M. 

Miškinių viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Kultūros programa „Biblioteka- kultūros vartai 

2017“ 
57,60 



2.66.  

Gelgaudiškio 

bendruomenės centras 

„Atgaiva“ 

Asociacija 

Kūrybiškumo ugdymo programa regionų 

mokyklose: mentorystė, simuliacijos, 

inovatyvios edukacijos technikos 

57,40 

2.67.  

Plungės Mykolo 

Oginskio meno 

mokykla 

BĮ 

Žemaitijos krašto muzikos ir meno mokyklų 

styginių orkestrų festivalis „Rudens akvarelė 

M. K. Čiurlioniui“ 

57,40 

2.68.  
Edukacinis-kultūrinis 

centras „Metidė“ 
Asociacija 

Klaipėdos krašto bendruomenių kūrybinės 

laboratorijos 
57,20 

2.69.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 
Aukštaitijos regiono vaikų ir jaunimo kultūrinis 

ugdymas „Pirmieji žingsniai į operos pasaulį“ 
57,20 

2.70.  

Panevėžio rajono 

Liūdynės kultūros 

centras 

BĮ Mano vaikystės šešėliai 57,20 

2.71.  
Berniukų ir jaunuolių 

choras „Ąžuoliukas“ 
VšĮ Choir Camp'17 Lietuva 57,00 

2.72.  Meno rinkos agentūra UAB 
Meno istorijos mokyklos (MIM) edukacinė 

veikla 2017 mokslo metais 
57,00 

2.73.  

Šilutės rajono 

savivaldybės Fridricho 

Bajoraičio viešoji 

biblioteka 

BĮ Biblioteka: menų ir kūrybos jungtys 57,00 

2.74.  
Vilniaus etninės 

kultūros centras 
BĮ Edukacinė programa „Saulės ratu, metų taku“ 57,00 

2.75.  
Maironio lietuvių 

literatūros muziejus 
BĮ Lietuva Maironio namuose 56,80 

2.76.  Slaptieji patarėjai VšĮ 
Kūrybiniai užsiėmimai Vilnijos krašto 

bendruomenėms 
56,80 

2.77.  Artkomas VšĮ Kartų dialogas meno kalba 56,60 

2.78.  

Utenos A. ir M. 

Miškinių viešoji 

biblioteka 

BĮ Inovacijų mugė pojūčių pasaulyje 56,60 

2.79.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Vaizduotės metamorfozė. Įvietinto meno (site-

specific) kūrybinės dirbtuvės: apjungiančios 

kūno, erdvės ir garso santykį 

56,60 



2.80.  
Anykščių kultūros 

centras 
BĮ Kinas: matau, girdžiu, liečiu 56,20 

2.81.  „Skalvijos“ kino centras VšĮ 
Kino edukacijos projektas bendrojo lavinimo 

mokykloms „Mokausi iš kino“ 
56,20 

2.82.  
Socialiniai meno 

projektai 
VšĮ Menas žmogaus gerovei 56,20 

2.83.  
Menų agentūra 

„Artscape“ 
VšĮ 

Kultūros prieinamumo didinimas pabėgėliams 

Lietuvoje 
56,00 

2.84.  Meno parkas VšĮ Šiuolaikinis menas kaip edukacijos metodas 55,80 

2.85.  

Pakruojo rajono 

visuomeninis kūrėjų 

klubas „Bitula“ 

Asociacija Prasmingi raštai spalvomis 55,80 

2.86.  

Pakruojo rajono 

Žeimelio darželis-

daugiafunkcis centras 

„Ąžuoliukas“ 

BĮ Pasaka atgyja lėlėmis 55,80 

2.87.  

Panevėžio miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Ugdome šiaurės Aukštaitijos regiono kultūros 

istorijos saugotojus 
55,60 

2.88.  

Plungės rajono 

savivaldybės Kulių 

kultūros centras 

BĮ Kūrybinės muzikos dirbtuvės   55,60 

2.89.  

Molėtų rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Kultūrinis-edukacinis žemėlapis senjorams 55,60 

2.90.  

Zarasų rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Literatūros spalvų ir muzikos garsų vasara ant 

stogo 
55,60 

2.91.  Gatvės gyvos VšĮ Kultūroje mažų nėra: Lietuvos miesteliai 55,40 

2.92.  
Kultūros centras „In 

Actio“ 
Asociacija 

Socialiai angažuoto meno piešinių ciklo 

„Laimingi vaikai=vaikai tarp mūsų“ 

įgyvendinimas 

55,40 

2.93.  Padėkime vaikams Asociacija Muzika vaikams su negalia 55,40 



2.94.  

Visuomeninė 

organizacija vaikų ir 

jaunimo dienos centras 

„Mūsų nameliai“ 

Asociacija Keturių kėdučių kambarėlio istorijos 55,40 

2.95.  
Alytaus kraštotyros 

muziejus 
BĮ Knygrišystės istorija 55,25 

2.96.  Neringos muziejai BĮ 
Edukacijos festivalis „Seni-nauji žaidimai: 

fundamentinė edukacija“ 
55,20 

2.97.  Teatras „Labas“ VšĮ 
Teatriniai susitikimai su Lazdynų Pelėda 

Lietuvos regionų mokyklose 
55,20 

2.98.  
Antano Mončio namai-

muziejus 
VšĮ Vasaros akademija pagal Mončį-2 55,00 

2.99.  Aštuntoji diena VšĮ Kuo kvepia knygos? 55,00 

2.100.  

Kazimiero 

Simonavičiaus 

universitetas 

UAB 
Kūrybinio rašymo ir poetinio mąstymo 

seminarai regionuose 
55,00 

2.101.  

Lietuvos dailininkų 

sąjungos skyrius 

„Šiaulių dailininkų 

organizacija“ 

Asociacija ERROR print 55,00 

2.102.  
Veisiejų regioninio 

parko direkcija 
BĮ Veisiejų dvaro rūmai XVII-XIX a. 55,00 

2.103.  

Visuomeninė 

organizacija „Gelbėkit 

vaikus“ 

Asociacija Klasika meta iššūkį 55,00 

2.104.  
Kauno jaunimo 

žiniasklaidos centras 
Asociacija Pilietiškos fotografijos akademija 54,80 

2.105.  
Kauno miesto kamerinis 

teatras 
VšĮ Edukacinė programa „Teatro naršyklė“ 54,80 

2.106.  Monokey VšĮ Kūrybinės muzikos dirbtuvės jaunimui „360“ 54,80 

2.107.  Rupertas VšĮ Ruperto edukacinė programa 54,80 



2.108.  
Šiaulių kino meno 

klubas 
Asociacija Paskaitų ciklas „Skaitmeninis spalis“ 54,80 

2.109.  

Telšių rajono 

savivaldybės Ryškėnų 

kultūros centras 

BĮ Praverkime atgimusių dvarų duris 54,80 

2.110.  
Senųjų kaimo tradicijų 

kultūros centras 
BĮ Kad amatas taptų verslu 54,75 

2.111.  

Šilutės rajono 

savivaldybės Fridricho 

Bajoraičio viešoji 

biblioteka 

BĮ Kūrybiškumo PIN- Biblioteka 54,75 

2.112.  
Jonas Landsbergis 

design 
MB 

Kūrybinės teatro, kino, pasakų kūrimo 

stovyklos vaikams ir jaunimui 
54,60 

2.113.  

Koncertinė įstaiga 

valstybinis choras 

„Vilnius“ 

BĮ 

Edukacinis projektas „Muzikiniai atradimai“ 

regionų kultūros centrams, mokykloms ir jų 

meniniams kolektyvams 

54,60 

2.114.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ Laisvės sparnai 54,60 

2.115.  
Saviraiškos klubas 

„Lazdijų menė“ 
Asociacija Jaunųjų menininkų „Kėdės teatras“ 54,60 

2.116.  

Šiaulių miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Emocinio intelekto ugdymas: keliaujančios 

origami dirbtuvės 
54,60 

2.117.  

Vilniaus miesto 

savivaldybės centrinė 

biblioteka 

BĮ Muzikos fabrikas 54,60 

2.118.  

Panevėžio rajono 

Šilagalio kultūros 

centras 

BĮ 
Edukacinių užsiėmimų ir renginių ciklas 

„Prieinamas teatras“ 
54,40 

2.119.  „Skalvijos“ kino centras VšĮ 
Tęstinis edukacinių kino renginių ciklas 

vaikams „Karlsono kinas“ 
54,40 

2.120.  
Alytaus lėlių teatras 

„Aitvaras“ 
VšĮ Edukacinė programa „Pasakų dirbtuvėlė“ 54,20 

2.121.  
Berniukų ir jaunuolių 

choras „Ąžuoliukas“ 
VšĮ 

Vytauto Miškinio ir Ramutės Skučaitės ciklo 

„Susiradom smuiko raktą“ edukacinis natų 

leidinys su įrašo priedu 

54,20 



2.122.  
Veliuonos kultūros 

centras 
BĮ Interaktyvi kultūros edukacija Raudonės pilyje 54,20 

2.123.  
Kauno jaunimo 

žiniasklaidos centras 
Asociacija Kultūrinio pažinimo sistema „Kadras“ 54,00 

2.124.  
Lietuvos spaudos 

fotografų klubas 
VšĮ Fotožurnalistikos raidos procesai 54,00 

2.125.  

Rokiškio r. Pandėlio 

universalus 

daugiafunkcis centras 

BĮ Susitikt tave norėčiau vėlei 53,80 

2.126.  

Zarasų rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ Aš myliu klasiką 53,80 

2.127.  Kino mokykla VšĮ 7/7 su kinu 53,40 

2.128.  
Skaitymo ir kultūrinio 

raštingumo asociacija 
Asociacija 

Moksleivių ir studentų kūrybinio raštingumo 

dirbtuvės „Ką šeštadienį?“ 
53,40 

2.129.  Vievio kultūros centras BĮ Ką papasakos lėlė 53,40 

2.130.  
Žemaičių dailės 

muziejus 
BĮ Marijos Oginskienės mokyklėlė 53,40 

2.131.  
Judesio ir minties 

teatras 
VšĮ Vasaros teatro stovykla 53,20 

2.132.  

Švenčionių rajono 

savivaldybės Viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Senosios baltų kultūros pėdsakais- pažintinės 

erdvės bendruomenei 
53,00 

2.133.  3D Vilnius VšĮ 

Pažink LDK Valdovų rūmų muziejų 

interaktyvioje 3D ekskursijoje per virtualų 

žaidimą „viktoriną-labirintą“ 

52,80 

2.134.  
Kauno apskrities viešoji 

biblioteka 
BĮ 

Edukacinė-kūrybinė programa „Kuriu el. knygą 

išmaniai“ 
52,80 

2.135.  

Panevėžio miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Mes- Lietuvoje, Lietuva- mumyse 52,80 



2.136.  

Pasvalio Mariaus 

Katiliškio viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Kino dienos Pasvalio krašte 2017: lietuviško 

kino atradimai 
52,80 

2.137.  
Telšių jaunimo etno 

klubas „Čiučiuruks“ 
Asociacija 

Tautinio kostiumo aktualizavimas, sklaida, 

adaptacijos, dėvėjimas ir gamyba 
52,80 

2.138.  

Kauno miesto 

savivaldybės Vinco 

Kudirkos viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Greimo žurnalistikos akademija: Žaliakalnis 

pasakoja istorijas 
52,60 

2.139.  Meno formos Asociacija Valstybinės šventės be pelėsių ir kerpių 52,60 

2.140.  
Vilniaus etninės 

kultūros centras 
BĮ Mitinis pasaulio medis- krikštai 52,60 

2.141.  Aitvaro pasaga VšĮ 
10-asis jubiliejinis mažųjų rašytojų festivalis 

„Lietuvos vaikai kuria pasakas“ 
52,40 

2.142.  

Šiaulių  rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 
Saviraiškos skatinimo renginių ciklas „Pjesių ir 

knygų personažai atgyja“ 
52,40 

2.143.  

Marijos ir Jurgio 

Šlapelių namas-

muziejus 

BĮ Vilnius ir vilniečiai 52,25 

2.144.  
Salos etnokultūros ir 

informacijos centras 
BĮ Amatas- gyvenimo pamatas 52,25 

2.145.  

Marijampolės Meilės 

Lukšienės švietimo 

centras 

BĮ Šieno virsmas, menas ir terapija 52,20 

2.146.  
Vilniaus atviras 

jaunimo centras „Mes“ 
BĮ Stotis. Aplink 52,20 

2.147.  

Rokiškio rajono 

savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Žaisloteka- šeimų laisvalaikio ir edukacinio 

ugdymo centras 
52,00 

2.148.  Kauno mažasis teatras VšĮ 
Edukacinė programa vaikams „Ž(V)aidinimas 

(2)“ 
51,80 

2.149.  

Klaipėdos apskrities 

viešoji I. Simonaitytės 

biblioteka 

BĮ Kalbu muzika 51,80 



2.150.  

Šiaulių apskrities Povilo 

Višinskio viešoji 

biblioteka 

BĮ Biblioteka iš kartos į kartą 51,80 

2.151.  

Kultūros ir švietimo 

centras Vilniaus 

mokytojų namai 

VšĮ Edukacinis kultūrinis projektas „Tai- mes!“ 51,60 

2.152.  
Valstybinis jaunimo 

teatras 
BĮ Gyvoji Jaunimo teatro istorija 51,60 

2.153.  
Audiovizualinių studijų 

centras 
VšĮ 

Kūrybiniai užsiėmimai silpnaregiams ir 

neprigirdintiems: „Pasaulį matau ir girdžiu 

kitaip“ 

51,20 

2.154.  
Lietuvos švietimo 

istorijos muziejus 
BĮ 

Vasaros edukacinė programa „Jaunųjų 

muziejininkų stovykla“ 
51,20 

2.155.  
Media ir šokių studija 

„Gatvės šokiai“ 
VšĮ Vilnius Street Battle 2017 51,20 

2.156.  
Kauno jaunimo 

žiniasklaidos centras 
Asociacija Jaunųjų kino kūrėjų laboratorija „Kaunas 2017“ 51,00 

2.157.  
Kultūros paveldo 

išsaugojimo pajėgos 
VšĮ Edukacinė programa „Piliakalniai prabyla“ 51,00 

2.158.  
Teatras-studija 

„Theaomai“ 
VšĮ Teatro dirbtuvės  „Klasika šiandien“ 51,00 

2.159.  

Kauno miesto 

savivaldybės Vinco 

Kudirkos viešoji 

biblioteka 

BĮ Jaunasis inovatoriau, sukurk pats! 50,80 

2.160.  

Panevėžio rajono 

Naujamiesčio kultūros 

centras-dailės galerija 

BĮ 

Lietuvos atstovavimas Pasaulio varinių 

pučiamųjų instrumentų orkestrų čempionato 

renginiuose Kerkrade (Olandija) ir 

tarptautiniame festivalyje „Valle d'itria“ 

(Italija) 

50,80 

2.161.  
Socialinės partnerystės 

centras 
VšĮ 

Kultūros edukacijos projektas vaikams 

„Padainuok man“ 
50,80 

2.162.  

Vilniaus vaikų ir 

jaunimo klubas 

„Klevas“ 

BĮ Menas ir viltis 50,80 

2.163.  
Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio centras 
BĮ 

Edukacinės dirbtuvės ir kūrybinės laboratorijos 

„Vydūnas atkeliauja į dabartį“ 
50,60 



2.164.  
Klaipėdos valstybinis 

muzikinis teatras 
BĮ OP_mūsų_ERA 50,60 

2.165.  
Kompozitorių sąjungos 

fondas 
VšĮ 

Muzikinės kūrybos pratybos Lietuvos regionų 

moksleiviams 
50,60 

2.166.  
Koordinacinis centras 

„Gilė“ 
Asociacija Jaunieji menininkai Bijotuose 50,60 

2.167.  
Čiurlionio fondo 

investicijos 
VšĮ Nacionalinis mano muziejus 50,40 

2.168.  
Ignalinos rajono vietos 

veiklos grupė 
Asociacija Bendra kūryba jungia kartas 50,40 

2.169.  
Lietuvos nacionalinis 

operos ir baleto teatras 
BĮ Pažinkime Merės stebuklus 50,40 

2.170.  
Lietuvos rusų dramos 

teatras 
BĮ Edukacinis projektas „Mokyklinė drama“ 50,40 

2.171.  
Ginkūnų seniūnijos 

bendruomenė 
Asociacija Draugaukim ir vaidinkim, būkim drąsesni!  50,20 

2.172.  Kūrybinės idėjos VšĮ Mano krašto legenda II 50,20 

2.173.  Meno formos Asociacija 
Inovacijos scenos menuose: teatro poveikis 

auditorijai 
50,20 

2.174.  

Nacionalinis M. K. 

Čiurlionio dailės 

muziejus 

BĮ 

Edukacinės programos pagal knygą vaikams 

„Pagauk debesį, arba baisingai nuobodi 

istorija“ sukūrimas bei įgyvendinimas 

50,20 

2.175.  Šokių studija „Aušrinė“ Asociacija Kalbame šokiu 50,20 

2.176.  

Kultūros ir švietimo 

centras Vilniaus 

mokytojų namai 

VšĮ Vasaržiemis 50,00 

2.177.  Pamėginčius VšĮ 
Lietuvių-rusų patarlių projektas „Kol gyveni, 

tol mokaisi“ 
50,00 



2.178.  
Rokiškio r. Pandėlio 

gimnazija 
BĮ Etnokultūros stovykla 50,00 

2.179.  3D Vilnius VšĮ Tapybos meno virtualioji 3D galerija 49,80 

2.180.  

Trakų rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Edukacinė programa „Meno žuvys“ 49,80 

2.181.  Dešimtoji mūza VšĮ 
Forumo teatro spektaklio jaunimui sukūrimas ir 

sklaida 
49,60 

2.182.  
Kauno rajono Babtų 

kultūros centras 
BĮ 

Meno paslapčių ir pažinimo kelias. Nuo adatos 

iki kolekcijos 
49,60 

2.183.  

Pilietiškumo, 

demokratijos ir teisės 

programų centras 

VšĮ 
Edukacinė programa: spektaklio „Kur bėga 

Szeszupa?“ pasirengiamasis etapas 
49,60 

2.184.  
Kultūrinės ir 

organizacinės idėjos 
VšĮ Cosplay Academy 49,40 

2.185. q 

Kultūros ir švietimo 

centras Vilniaus 

mokytojų namai 

VšĮ 
Edukacinis kultūrinis projektas „Muzikuojame 

drauge“ 
49,40 

2.186.  
Muzikos festivalių 

paramos fondas 
LPF Muzika keliauja 49,40 

2.187.  
Rokiškio kultūros 

centras 
BĮ Laiko tėkmė 49,40 

2.188.  
Žemaičių muziejus 

„Alka“ 
BĮ 

Edukacinė diena „Atgijęs XIX a. pab.- XX a. 

pr. Žemaitijos kaimas“ 
49,40 

2.189.  

Radviliškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Kur piliakalnių legendos atgyja... 49,00 

2.190.  

Rokiškio rajono 

savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji 

biblioteka 

BĮ Edukacinė programa „Lapą rišu- knygą kuriu“ 49,00 

2.191.  

Trakų rajono Rykantų 

universalus 

daugiafunkcis centras 

BĮ 
Muzikinis spektaklis-inscenizacija „Eglė žalčių 

karalienė“ 
49,00 



2.192.  
Kauno valstybinis lėlių 

teatras 
BĮ Edukacinė programa „Tavo Pasakų namai“ 48,80 

2.193.  Mažeikių muziejus BĮ 
Edukacinė programa „Kuršių, žiemgalių, 

žemaičių odiniai gaminiai“ 
48,80 

2.194.  Meno forma VšĮ Nykstančio kultūros paveldo pėdsakais 48,80 

2.195.  
Šiuolaikinio meno 

centras 
BĮ 

Šiuolaikinio meno centro edukacinė programa 

2017 m. 
48,60 

2.196.  
Šiuolaikinio šokio 

asociacija 
Asociacija 

Jaunųjų atlikėjų šokio kvalifikacijos kėlimas 

„The China-CEEC“ stovykloje 
48,60 

2.197.  Apeirono teatras VšĮ 
„Pavidalai“ (audiospektaklis pagal Vydūno 

„Raštų“ II t.) 
48,40 

2.198.  
Lietuvos žmonių su 

negalia sąjunga 
Asociacija Specialioji kino ir fotografijos edukacija 48,40 

2.199.  
Neįgaliųjų Naujasis 

teatras 
VšĮ 

Kultūros edukacija neįgaliesiems- teatro studija 

„Be įtampos“ 
48,20 

2.200.  
Žemaičių dailės 

muziejus 
BĮ Žemaitė- lietuvybės puoselėtoja 48,20 

2.201.  Trakų kultūros rūmai VšĮ Aktyvus menas 48,00 

2.202.  
Kūrybinių industrijų 

dokas 
VšĮ Ne-miegantys rajonai 47,80 

2.203.  

Panevėžio miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Teatras ir biblioteka 47,80 

2.204.  
Druskininkų jaunimo 

užimtumo centras 
VšĮ Aistava 47,60 

2.205.  Linksmos spalvos VšĮ Lietuvos architektūros perlai 47,60 



2.206.  
Šilutės kultūros ir 

pramogų centras 
BĮ Kūrybinis festivalis „Muzikinė verdenė“ 47,50 

2.207.  Blogi VšĮ STOP Babelio statyboms 47,40 

2.208.  
Grigiškių kultūros 

centras 
BĮ 

Profesionalaus meno sklaidos edukacinių 

renginių ciklas „Metaforų slėpiniai“ 
47,20 

2.209.  

Kultūros ir švietimo 

centras Vilniaus 

mokytojų namai 

VšĮ Teatro laboratorija. Antras kartas 47,20 

2.210.  
Kupiškio etnografijos 

muziejus 
BĮ Rūbai dabina, rūbai gadina 47,20 

2.211.  

Lietuvos teatro, 

muzikos ir kino 

muziejus 

BĮ 
Edukacinė programa „Pažink XIX a. Vilniaus 

teatrą“ 
47,20 

2.212.  
Modernaus meno 

centras 
VšĮ 

Keliaujantis muziejus: meno atradimai vaikams 

ir jaunimui 
47,20 

2.213.  Šiaulių kultūros centras BĮ 
Edukacinis vaikų ir jaunimo projektas „Mes- 

jėga!“ 
47,20 

2.214.  

Šilalės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Skaitmeninis edukacinis žaidimas „Senojo 

Baublio pasakojimai“ 
47,20 

2.215.  Kaliausė VšĮ Kūrybos vėjas 47,00 

2.216.  Magnificat Vaikams VšĮ 

Lietuvos piliakalnių kultūrinio paveldo 

pažinimas įtraukiant socialinės atskirties grupes 

ir puoselėjant susitikimo kultūrą 

47,00 

2.217.  

Rudaminos 

daugiafunkcinis 

kultūros centras 

BĮ 
Protėvių tradicijų puoselėjimo ciklas „Senuolių 

amatai“ 
47,00 

2.218.  Kūrybos biuras VšĮ Šilainių istorijos 46,80 

2.219.  

Koncertinė įstaiga 

Šiaulių valstybinis 

kamerinis choras 

„Polifonija“ 

BĮ 
Šiaulių žemėlapis kitu kampu. Muzikinė 

kelionė miesto gatvėmis 
46,60 



2.220.  
Šokio teatras „PADI 

DAPI Fish“ 
VšĮ Kūrybinės dirbtuvės „Šokio pusryčiai“ 46,60 

2.221.  
Meno vadybos 

platforma 
VšĮ Šilainiai Photo 2017 įgyvendinimas 46,50 

2.222.  Vilniaus rotušė VšĮ 
Tarptautinis literatūros festivalis vaikams „Visa 

Lietuva skaito vaikams“ 
46,50 

2.223.  Baltijos impresijos LPF 
Kamerinis festivalis „Portretų pastišas“, skirtas 

kultūros sostinei Klaipėdai (2017) 
46,40 

2.224.  
Visagino švietimo 

pagalbos tarnyba 
BĮ Pasaulis- lėlėje, lėlė- pasaulyje 46,40 

2.225.  Auginame ateitį LPF 
Ateities Akademija: šiuolaikinės kultūros ir 

technologijų mokymai kaimo mokykloms 
46,00 

2.226.  
Rokiškio krašto 

muziejus 
BĮ Tęstinis projektas „Tu čia visada laukiamas“ 46,00 

2.227.  Šiaulių kultūros centras BĮ 
XI tarptautinis šokio festivalis-konkursas 

„Aušrinė žvaigždė“ 
46,00 

2.228.  Baltijos cirkas VšĮ Socialinis cirkas- šeimų savaitgaliai 45,80 

2.229.  Bitutės žurnalas VšĮ 
„Bitutės“ žurnalas ir svetainė- kultūros sklaida 

vaikams (tęstinis projektas) 
45,80 

2.230.  
Žydų kultūros ir 

informacijos centras 
VšĮ Žydiška Vokiečių gatvė gyvai 45,80 

2.231.  Trakų kultūros rūmai VšĮ Vaikų teatras „Karaliukai“ 45,60 

2.232.  Institutio media VšĮ Biolaboratorijos 45,00 

2.233.  Pikseliai Asociacija Vakaro šou „Aš ir kultūra“ 45,00 



2.234.  
Socialinių mokslų 

kolegija 
VšĮ 

Kūrybinės edukacijos programa jaunimui 

„Galiu kurti“ 
44,80 

2.235.  
Akrobatinio skraidymo 

mokykla 
VšĮ Dizainas aviacijoje 44,60 

2.236.  Mažoji fiesta VšĮ Kūrybinių susitikimų ciklas „Alter Etno“ 44,20 

2.237.  
Socialinių mokslų 

kolegija 
VšĮ Keliai į kiną 44,00 

2.238.  Vilanimos filmų studija UAB 
Animuojame Lietuvos istoriją. Filmas, paroda, 

lėlių teatras 
44,00 

2.239.  
Žydų kultūros ir 

informacijos centras 
VšĮ Prabilę namai: XIX a. Žydų gatvės kasdienybė 43,80 

2.240.  

Molėtų rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Kūrybinis jaunimo sambūris 43,60 

2.241.  Novo sprendimai MB Vytėnų kultūros skveras 43,60 

2.242.  Pernakta Asociacija 
Edukacinės ekskursijos vaikams ir jaunimui 

„Kultūros rebusas“ 
43,60 

2.243.  
Valstybinis Šiaulių 

dramos teatras 
BĮ 

Dokumentinio spektaklio-tyrimo 

„Superherojai“ I-asis etapas. Pjesės sukūrimas 
43,60 

2.244.  Ars & Sonoris VšĮ 
Kamerinės operos vaikams „Dingusi muzika“ 

pastatymas ir sklaida 
43,40 

2.245.  Trakų kultūros rūmai VšĮ Dailės edukacija ir meninė-kūrybinė veikla 43,20 

2.246.  
Lietuvos Junior 

Achievement 
VšĮ 

Moksleivių kūrybingo verslumo skatinimo 

dirbtuvės 
43,00 

2.247.  

Lietuvos pensininkų 

sąjungos „Bočiai“ 

Kelmės rajono bendrija 

Asociacija 
Edukacinių renginių ciklas „Pasivaikščiojimas 

pilių keliais“ 
42,40 



2.248.  
Užupio meno 

inkubatorius 
VšĮ Apie teises ir pareigas (tęstinis projektas) 42,40 

2.249.  

Klaipėdos apskrities 

viešoji I. Simonaitytės 

biblioteka 

BĮ 44 paraštės šeimoms 42,20 

2.250.  

Trakų rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ BUK- besidomintis, unikalus, kūrybiškas 42,20 

2.251.  
Kupiškio etnografijos 

muziejus 
BĮ Vaško dvarelis su šimtu langelių 41,80 

2.252.  Trys. Penki. Aštuoni VšĮ Patyriminiai vizualinės komunikacijos kursai 41,80 

2.253.  
Koncertinė įstaiga 

„Panevėžio garsas“ 
BĮ Kakės Makės nuotykiai muzikos pasaulyje 41,60 

2.254.  

Klaipėdos apskrities 

viešoji I. Simonaitytės 

biblioteka 

BĮ Sau pačiam 41,40 

2.255.  
Kretingos rajono 

Salantų kultūros centras 
BĮ 

Renginių ciklas „Salantų kraštas: istorija, 

kultūrinė savastis ir paveldas“ 
41,40 

2.256.  

Plungės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ Menų aidai 41,00 

2.257.  
Rašytojų sąjungos 

fondas 
VšĮ Šiuolaikinės literatūros kūrėjų portretai 40,80 

2.258.  Akmenėlių dvaras VšĮ Ekskursija dvarų istorijos labirintais 40,40 

2.259.  Filmų štrichai VšĮ 
Edukacinis leidinys ir paroda „Animacinio 

filmo dailininko dirbtuvėje“ 
40,40 

2.260.  

Kauno vaikų ir 

moksleivių laisvalaikio 

rūmai 

BĮ Jaunųjų dizainerių festivalis „Eko stilius 2017“ 40,20 

2.261.  
Panevėžio kraštotyros 

muziejus 
BĮ Vežanti klasė 40,20 



2.262.  

Kazimiero 

Simonavičiaus 

universitetas 

UAB 
Kūrybinių kultūrinių industrijų projektų 

konkursas jaunimui „Kitas“ 
40,00 

2.263.  
Šiaulių „Aušros“ 

muziejus 
BĮ 

„Edukacija kasdien ir kiekvienam“- 

Fotografijos muziejaus edukacinių programų 

plėtra 

40,00 

2.264.  

Koncertinė įstaiga 

valstybinis dainų ir 

šokių ansamblis 

„Lietuva“ 

BĮ 
Edukacinė programa „Tautinio kostiumo 

pristatymas“ 
39,60 

2.265.  

Lietuvos vokiečių 

kalbos mokytojų 

asociacija 

Asociacija 
Vokiečių kalbos mokytojų tarpdisciplininio 

kūrybiškumo laboratorijos 
39,40 

2.266.  

Ukmergės rajono 

Šventupės kaimo 

bendruomenė 

Asociacija Šypsenų slėnis 39,00 

2.267.  
Nacionalinis socialinės 

integracijos institutas 
VšĮ Vaikų ir jaunimo kūrybiškų medijų laboratorija 38,80 

2.268.  
Utenos verslo 

informacijos centras 
VšĮ Miestas miestui 38,80 

2.269.  Puškės idėjos VšĮ 
Performatyvus įvykis darbiniu pavadinimu 

„Personalas“ 
38,40 

2.270.  Baltijos ugdymo centras VšĮ Draugystės spalvos 37,80 

2.271.  Klaipėdos universitetas VšĮ Kuršiai – Vikingai.lt 37,40 

2.272.  Kaliausė VšĮ Atrask, kurk, pajusk 37,00 

2.273.  Tendencijų banga UAB Vyrų mados savaitė 37,00 

2.274.  
Panevėžio vaikų dienos 

užimtumo centras 
VšĮ 

Vaikų ir jaunimo kūrybinio potencialo 

atskleidimas ir kultūrinio sąmoningumo 

ugdymas 

36,60 

2.275.  Jaunimo klubas „Largo“ Asociacija Išgirsk save 36,40 



2.276.  
Šiaulių apskrities 

televizija 
UAB Laisvalaikio idėjų laida „Ką veiki?“ 36,20 

2.277.  Novi Homines Asociacija Salantų kino festivalis 34,80 

2.278.  
Baltic Turkish Culture 

Academy 
Asociacija Kūrybiškumas per kultūrą 34,60 

2.279.  „Lututės“ leidykla VšĮ 
Geriausių laukinės gamtos fotografijų 

konkursas „Gintarinis žaltys 2017“ 
33,20 

2.280.  Klubas „Ritmas kitaip“ Asociacija Ritmingiausia vasara 2017 31,40 

2.281.  Kaukių akademija VšĮ Edukacinė programa-spektaklis „Keičiu į...“ 31,00 

2.282.  
Kūrybos mokykla 

„Dailės artelė“ 
VšĮ 

Socialinių meno renginių projektas „Sėkmės 

laboratorija“ 
29,80 

2.283.  
Mano žmonos tūkstantis 

veidų 
VšĮ Book Sabbath 28,60 

2.284.  

G. Kazlausko meninio 

metalo gaminių 

restauravimo įmonė 

IĮ Knyga apie senąją Labūnavą 25,00 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2017 m. 

gegužės 16 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos projekto vykdytojo pateiktoje projekto sąmatoje prie paraiškos. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


